
A R R E T E  N° 71-2019-07-02-002

Accordant la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale
à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2019

Le Préfet de Saône-et-Loire

Chevalier de l’Ordre National du Mérite
Chevalier de la Légion d’Honneur

VU le décret n°87-594 du 22 juillet 1987, portant création de la médaille d’honneur Régionale, Départementale et
Communale,

VU  le  décret  n°2005-48  du  25  janvier  2005  modifiant  les  conditions  d’attribution  de  médaille  d’honneur
Régionale, Départementale et Communale,

Sur proposition de Madame la Directrice de Cabinet,

A R R E T E :

Article 1 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale ARGENT est décernée à :

- Monsieur ALABOUVETTE Philippe 
Technicien Territorial - Chef de Service Travaux Voierie ERP, Mairie de Charolles, demeurant à 
CHAROLLES.

- Monsieur ANTOINE Bernard 
Adjoint Technique Territorial Principal de 1ère classe des établissements d'Enseignement, CONSEIL 
REGIONAL B-FC, demeurant à CHANGY.

- Madame AUGER Sylvie née TILLIER
Cadres Supérieur de Santé Paramédical, hôpital du pays dunois La Clayette, demeurant à COLOMBIER-
EN-BRIONNAIS.

- Madame BATTINI Céline née GUEUZET
Conseillère Sociale, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à FRAGNES.

- Madame BAUDIER Corinne née DUMONT
Attaché Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à LAIZE.

- Madame BEGIC Nathalie née PINTO
Adjoint Administratif de 2ème Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION BEAUNE COTE ET 
SUD, demeurant à CHAGNY.

- Madame BERNARD Emilie 
Bibliothécaire, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur BERT Claude 
Adjoint technique Principal de 1ère classe, Mairie de Saint-Gengoux-le-National, demeurant à SAINT-
GENGOUX-LE-NATIONAL.

1/19



- Madame BERTHAUD karine 
Agent d'Entretien, CONSEIL REGIONAL B-FC, demeurant à MACON.

- Monsieur BERTHAULT Patrice 
Technicien Territorial, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à EPINAC.

- Madame BERT Nadine née PICARD
Adjoint technique Territorial Principal de 1ère Classe, Centre communal d'action sociale de Chalon-sur-
Saône, demeurant à SAINT-MARTIN-EN-BRESSE.

- Madame BOLLETEAU Patricia née DUTKOWIAK
Attaché Principal, Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, demeurant à LAIVES.

- Madame BONIN Elisabeth née SMAGUINE
Auxiliaire de Puericulture Principal de 1ère Classe, MAIRIE de DOLE, demeurant à LESSARD-EN-
BRESSE.

- Madame BONNOT Michelle née NUGUES
Adjointe au maire, Mairie de Poisson, demeurant à POISSON.

- Monsieur BONVALOT Thierry 
Technicien Principal de 1ère classe, MAIRIE D'YZEURE, demeurant à BOURBON-LANCY.

- Madame BOUCASSOT Patricia née CANNARD
Adjoint Administratif Principal de 1ère Classe, Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 
demeurant à BEAUMONT-SUR-GROSNE.

- Madame BOULNOIS Stéphanie 
Directeur Hors Classe, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à CHAGNY.

- Monsieur BOURSIER Raymond 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
ANTULLY.

- Madame BOUTARFA Florence 
Adjoint Technique, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à MACON.

- Madame BRUNET Florence 
Assistant Socio Educatif Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à LE BREUIL.

- Monsieur BUFFET Christian 
Conseiller municipal, Mairie de Lesme, demeurant à LESME.

- Monsieur BUONO Giovanni 
Référent Gestion Locative, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à MONTCEAU-LES-MINES.

- Madame BURNICHON Dominique née REBE
Aide Soignante, hôpital du pays dunois La Clayette, demeurant à TANCON.

- Monsieur CAILLET Frédéric 
Adjoint technique Principal de 1ère Classe, CUCM Communauté Urbaine Creusot Montceau, demeurant à 
MONTCEAU-LES-MINES.

- Madame CAILLOT Aurélie 
Assistant Socio-Educatif Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à CHAGNY.

- Madame CARRETTE Virginie 
Agent d'Entretien, CONSEIL REGIONAL B-FC, demeurant à BRANGES.

2/19



- Monsieur CAVAILLES Bertrand 
Conseiller municipal, Mairie de Melay, demeurant à MELAY.

- Madame CECILE Annie 
Adjoint Administratif, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE BOURGOGNE, 
demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur CHANAVAT François 
Adjoint technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
CORMATIN.

- Monsieur CHAOUCHE Christophe 
Responsable Service Commercial et Social, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à LE CREUSOT.

- Monsieur CHAPUIS Laurent 
Responsable de restauration de 1ère catégorie, CONSEIL REGIONAL B-FC, demeurant à SAINT-LEGER-
SUR-DHEUNE.

- Madame CHARTON Myriam 
Adjoint Administratif Territorial Principal de 2ème Classe, Mairie de Branges, demeurant à SORNAY.

- Madame CHEVALIER Patricia née BERGER
Adjointe au maire, Mairie de Melay, demeurant à MELAY.

- Monsieur COLLY Lionel 
Rédacteur Principal de 2ème Classe, Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, demeurant à 
PRISSE.

- Monsieur COMTET Christophe 
, COMMUNE DE VILLEFRANCHE SUR SAONE, demeurant à SANCE.

- Madame COULON Huguette née NOEL
Agent de Maîtrise, Mairie de CHATENOY LE ROYAL, demeurant à SAINT-MARCEL.

- Monsieur CRETIN Bernard 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
SAINT-MAURICE-LES-CHATEAUNEUF.

- Monsieur DAGOUNEAU Henri 
Retraité, Mairie de Lesme, demeurant à LESME.

- Monsieur DEGUT Marc 
Attaché Territorial, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à PERONNE.

- Madame DELORME Nadine 
Chargée Contentieux Locatif, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à IGORNAY.

- Madame DERAMBURE Dolores 
Agent d'Entretien, CONSEIL REGIONAL B-FC, demeurant à LOUHANS.

- Madame DESSAUX Hélène née JOURNEAU
Infirmière de Classe Supérieure, hôpital du pays dunois La Clayette, demeurant à VAUBAN.

- Madame DEVILLARD Sylvie née COGNARD
Ouvrier Principal de 1ère Classe, hôpital du pays dunois La Clayette, demeurant à BAUDEMONT.

- Monsieur DEVILLERS Eric 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, MACONNAIS-BEAUJOLAIS AGGLOMERATION, 
demeurant à MACON.

3/19



- Madame DUBRION Christine née PORACCHIA
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, MAIRIE DE GUEUGNON, demeurant à GUEUGNON.

- Madame DUMEUSOIS Géraldine née LECHERE
Adjoint du Patrimoine Principal de 1ère classe, Mairie de Paray-le-Monial, demeurant à PARAY-LE-
MONIAL.

- Monsieur DUPERRET Daniel 
Adjoint Technique Principal de 2ème classe, Mairie de Saint-Gengoux-le-National, demeurant à SAINT-
GENGOUX-LE-NATIONAL.

- Monsieur DUPRAZ Roger 
Chef d'Equipe maintenance, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à PARAY-LE-MONIAL.

- Monsieur DUVAUT Olivier 
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 
demeurant à BUXY.

- Monsieur EL DRISSI AIZIZE 
Chargé de Clientèle, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Madame FALLET Stéphanie née PICOT
Infirmière de Soins Généraux, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à 
FLEURVILLE.

- Madame FERRANDO Hélène née BEAUNE
Rédacteur Principal de 1ère classe, COMMUNAUTE COMMUNES ENTRE SAONE ET GROSNE, 
demeurant à SENNECEY-LE-GRAND.

- Madame FEVRE Isabelle 
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe Titulaire, CENTRE HOSPITALIER WILLIAM MOREY, 
demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Madame FIGEAC Christiane née PELISSIER
Assistante Familiale, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à SAINT-LEGER-SUR-
DHEUNE.

- Madame FOGLIA Jacqueline 
Assistant Socio-Educatif Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à CHALON-
SUR-SAONE.

- Monsieur GATEAU Eric 
Agent Proximité Entretien Nettoyage, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à MARTIGNY-LE-
COMTE.

- Monsieur GAULT Ludovic 
Référent Gestion Locative, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à TORCY.

- Madame GEY Nadine née BONOUVRIER
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, Mairie de RULLY, demeurant à RULLY.

- Monsieur GILOT Roch 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, CUCM Communauté Urbaine Creusot Montceau, demeurant à 
MONTCENIS.

- Madame GOUX Sylvie née LARDET
Préparateur-Pharmacie Cadre de Santé Paramédical Titulaire, CENTRE HOSPITALIER WILLIAM 
MOREY, demeurant à ALLERIOT.

4/19



- Monsieur GRANGER Franck 
Agent de Maîtrise Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à HURIGNY.

- Madame GREY Cécilia née VAN DER EIJDEN
Assistante Familiale, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à LOUHANS.

- Madame GROS GWENAELLE 
Gestionnaire Opérations Aménagement, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à SENOZAN.

- Monsieur GRUNER Michel 
Gardien Foyer, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à LE CREUSOT.

- Madame GUIGON Monique née MANIQUAIRE
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
SAINT-GENGOUX-DE-SCISSE.

- Madame GUIGUE Annie née TREBOZ
Rédacteur, Mairie de Le Fay, demeurant à LE FAY.

- Madame GUILLEMIN Myriam 
Coordinateur Outils Méthodes, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur GUILLEMIN Sébastien 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à BUXY.

- Madame GUYARD Bernadette née LEGER
Assistante Familiale, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à LE BREUIL.

- Monsieur GUYOT Philippe 
Chargée de Communication, Mairie de Paray-le-Monial, demeurant à PARAY-LE-MONIAL.

- Monsieur HENAUX Claude-Hervé 
Ingénieur Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur HOLDER Jean-Marc 
Adjoint Technique principal de 2ème classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE 
BOURGOGNE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Madame HUMBEY Nathalie née DOURIOT
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
SAINT-GERMAIN-DU-BOIS.

- Madame HUOT Isabelle 
Adjoint Administratif, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à LANS.

- Monsieur IHSANE Mustapha 
Ouvrier Principal, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à SEVREY.

- Madame JAKUBOWICZ Sandrine née NICQ
Responsable Service Gestion Locative Proximité, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à PERRECY-
LES-FORGES.

- Monsieur JOURNET Thierry 
Agent d'Entretien, Mairie de Baugy, demeurant à BAUGY.

- Madame JUILLARD-PINSARD Yolande née LECHERTIER
Rédacteur, Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, demeurant à CRECHES-SUR-SAONE.

5/19



- Madame LAGRANGE Brigitte 
Infirmière de 1er Grade, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à MERCUREY.

- Monsieur LAGRUE Frédéric 
Conseiller municipal, Mairie de Dompierre-Sous-Sanvignes, demeurant à DOMPIERRE-SOUS-
SANVIGNES.

- Monsieur LAUNAY André 
Maire-adjoint honoraire, Mairie de Saint-Vérand, demeurant à SAINT-VERAND.

- Monsieur LAURE Julien 
Infirmier, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à VARENNES-LE-GRAND.

- Madame LECUELLE Christiane née MARTIN
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL 
DE BOURGOGNE, demeurant à CHATENOY-LE-ROYAL.

- Madame LE GOFF Karine 
Adjoint des Cadres Hospitaliers de Classe Normale Titulaire, CENTRE HOSPITALIER WILLIAM 
MOREY, demeurant à CORMATIN.

- Madame LE LOUARN Chantal née HERVE
Assistante Familiale, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à CUISERY.

- Madame LENEVEU Catherine née LATOUR
Rédacteur Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à CHALON-
SUR-SAONE.

- Madame LENOIR Sandrine 
Animateur Principal de 1ère Classe, Mairie de Bourbon-Lancy, demeurant à BOURBON-LANCY.

- Monsieur LEPRETRE Alain 
Responsable de Restauration de Seconde Catégorie, CONSEIL REGIONAL B-FC, demeurant à SANTILLY.

- Monsieur LEPRIEUR Bertrand 
Retraité, MAIRIE DE BERZE-LA-VILLE, demeurant à BERZE-LA-VILLE.

- Monsieur LOUDJANI Patrick 
Agent de Maîtrise Principal, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur LOUIS Cédric 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, MAIRIE DE BEAUNE, demeurant à CHAGNY.

- Monsieur LOUIS Michel 
Médecin Hors Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à MACON.

- Madame MACHILLOT Gaëlle née ROCHON-VOLLET
Assistant Socio-Educatif Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à SAINT-
VALLIER.

- Madame MAGERAND Josiane née SALVI
Retraité, Mairie de Lesme, demeurant à LESME.

- Madame MALFONDET Brigitte née BERTHELARD
Adjoint Territorial d'Animation, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à ETRIGNY.

- Monsieur MARILLER Nicolas 
Technicien Agence, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à LOUHANS.

6/19



- Madame MARQUES Marie-Adélia 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
GUEUGNON.

- Monsieur MARQUET Jean-Marc 
Adjoint Technique Territorial Principal de 2ème classe, Mairie de MONT, demeurant à MALTAT.

- Monsieur MARTIN Gilles 
Ancien maire, Mairie de Lesme, demeurant à LESME.

- Monsieur MASSOT Frédéric 
Cuisinier, CONSEIL REGIONAL B-FC, demeurant à VIRE.

- Madame MAZUIR Sophie 
Infirmière, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur MENAGER Bruno 
Agent de Maîtrise Principal, MAIRIE DE GUEUGNON, demeurant à GUEUGNON.

- Monsieur MENEBRODE Gilles 
Ouvrier Maintenance Qualifié, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à LE CREUSOT.

- Madame MERCIER Emmanuelle née PEZZATINI
Assistante Médico-Administrative de Classe Normale Titulaire, CENTRE HOSPITALIER WILLIAM 
MOREY, demeurant à CHATENOY-EN-BRESSE.

- Madame MICONNET Anne 
Infirmière Classe Supérieur Titulaire, CENTRE HOSPITALIER WILLIAM MOREY, demeurant à 
CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur MILLEREAU Raymond 
Ouvrier Principal, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à CHASSEY-LE-
CAMP.

- Madame MOISSON Ghislaine née CHAILLET
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à 
MELLECEY.

- Madame MOKRANE Fatima 
Infirmière Cadre de Santé Supérieur Paramédical Titulaire, CENTRE HOSPITALIER WILLIAM MOREY, 
demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Madame MONORCHIO Agnès née PICORNOT
Auxiliaire Puériculture principal de 2ème Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL
DE BOURGOGNE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Madame MOREL-BRAILLARD Murielle 
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
SAINT-MARTIN-BELLE-ROCHE.

- Madame MOREL Brigitte née RAY
Adjoint d'Animation, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Madame MYSKOWIAK Delphine née LAURETTE
Chargée Commercialisation, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à SAINT-BERAIN-SOUS-
SANVIGNES.

- Madame NICOLAS Carole 
Adjoint Administratif Principal de 1ère Classe, SDIS de Saône-et-Loire, demeurant à VINCELLES.

7/19



- Madame NOLY Florence née MARTIN
Rédacteur Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à LA 
CHAPELLE-DE-GUINCHAY.

- Monsieur ODOUZE Hervé 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, Mairie de Sagy, demeurant à SAGY.

- Madame OUDOT Catherine née CANNARD
Magasinier, CONSEIL REGIONAL B-FC, demeurant à SAINT-USUGE.

- Madame OVLAQUE Anne née GESTIN
Technicien Principal de 1ère Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE 
BOURGOGNE, demeurant à DEMIGNY.

- Monsieur PAGET David 
Ingénieur hospitalier principal, CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON, demeurant à 
VIREY-LE-GRAND.

- Madame PAOLILLO Luigia 
Adjoint Technice Territorial Principal de 2ème Classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL 
REGIONAL B-FC, demeurant à MONTCEAU-LES-MINES.

- Madame PERRIN Sophie-Dominique 
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à 
CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur PETESCH Stéphane 
Aide-Soignant, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à LAIVES.

- Monsieur PETIT Emmanuel 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
MATOUR.

- Monsieur PIANEZZI Philippe 
Technicien Principal de 1ère Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE 
BOURGOGNE, demeurant à LANS.

- Madame PICHET Ntahalie 
Adjoint d'Animation Principal de 2ème Classe, COMMUNE DE BLETTERANS, demeurant à FRANGY-
EN-BRESSE.

- Monsieur PIERRATTE Hervé 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, Mairie de Bourbon-Lancy, demeurant à BOURBON-LANCY.

- Madame PINTO Maria Da Luz née PINTO
Rédacteur, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à FLAGY.

- Madame PLATEL Cécile 
Attaché Territorial, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à CRECHES-SUR-SAONE.

- Monsieur PONS Frédéric 
Adjoint Technique Territorial Principal de 2ème Classe, Mairie de RULLY, demeurant à CHASSEY-LE-
CAMP.

- Monsieur POULLEAU Guy 
Ouvrier Principal, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à SAINT-REMY.

8/19



- Madame POUZET Dominique née FOURNIER
Infirmière Classe Supérieure, hôpital du pays dunois La Clayette, demeurant à COLOMBIER-EN-
BRIONNAIS.

- Monsieur PRAULT André 
Retraité, Mairie de Lesme, demeurant à LESME.

- Madame RABIET Isabelle née BOSSUT
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-
SUR-SAONE.

- Madame RAFFIN Dominique née MARCEAU
Adjoint Administratif Principale de 1ère Classe, Mairie de Lacrost, demeurant à LACROST.

- Madame RICHARD Sylvie née LOISY
Infirmière de Classe Supérieure Titulaire, CENTRE HOSPITALIER WILLIAM MOREY, demeurant à 
CHATENOY-EN-BRESSE.

- Madame ROBERGET Hélène 
Rédacteur Principal de 1ère Classe, SDIS de Saône-et-Loire, demeurant à SAINT-MARTIN-BELLE-
ROCHE.

- Monsieur ROCHETTE Philippe 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-
SUR-SAONE.

- Madame ROPPA Sandrine 
Educateur Principal de Jeunes Enfants, Communauté de communes Le Grand Charolais, demeurant à 
CHASSY.

- Monsieur ROSIER Joël 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
PALINGES.

- Monsieur ROUMEGOUS David 
Technicien Principal de 1ère Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à PARAY-LE-
MONIAL.

- Madame ROUSSEAU Isabelle née CHAUX
Adjoint Administratif Territorial Principal de 1ère Classe, Mairie de Marmagne, demeurant à MARMAGNE.

- Monsieur SAINSON Jean-Marc 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-
SUR-SAONE.

- Madame SOARES Florinda 
Adjoint Technique, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à BOURBON-LANCY.

- Madame SORDET Fabienne née GRESSARD
Auxiliaire de Puériculture Principal de 2ème Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON 
VAL DE BOURGOGNE, demeurant à SAINT-REMY.

- Monsieur SORDET Jean-François 
Rédacteur Principal de 1ère Classe, Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, demeurant à 
SAINT-REMY.

- Monsieur TARRACCA Eric 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
VERS.

9/19



- Monsieur TASSIN Samuel 
Ouvrier principal 2ème classe, CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE DIJON, demeurant à 
CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur TERREUX Pascal 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
CHAGNY.

- Madame TEYSSEDRE Sylvie née BERT
Agent Social Principal de 1ère classe, COMMUNAUTE COMMUNES ENTRE SAONE ET GROSNE, 
demeurant à SAINT-CYR.

- Monsieur THIBAULT Thierry 
Adjoint Technique Territorial de 1ère classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL REGIONAL B-
FC, demeurant à FONTAINES.

- Monsieur THOMAS Guy 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, Mairie de Bourbon-Lancy, demeurant à BOURBON-LANCY.

- Monsieur TOMASINI Stéphane 
Agent de Maîtrise Principal, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur TREMOY Roland 
Agent de Maîtrise, Mairie de Verdun Sur le Doubs, demeurant à PONTOUX.

- Madame VAILLANT Sophie 
Animateur, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION BEAUNE COTE ET SUD, demeurant à CHAGNY.

- Monsieur VAISSE Roland 
Maire, Mairie de Saint-Vérand, demeurant à SAINT-VERAND.

- Madame VAL Emmanuelle 
Attaché Hors Classe, MACONNAIS-BEAUJOLAIS AGGLOMERATION, demeurant à MILLY-
LAMARTINE.

- Monsieur VERNAY David 
Agent de Maîtrise Principal, COMMUNAUTE COMMUNES ENTRE SAONE ET GROSNE, demeurant à 
SAINT-CYR.

- Madame VOLAND Christelle née CLAUDIN
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, Centre Communal d'action sociale de Châtenoy le Royal, 
demeurant à FONTAINES.

- Monsieur WERNER Cédric 
Adjoint Technique Territorial Principal de 1ère Classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL 
REGIONAL B-FC, demeurant à SAINT-LEGER-SUR-DHEUNE.

Article 2 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale VERMEIL est décernée à :

- Madame ALI LARBI Hafida née HOCINE
Assistante Familiale, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à SEVREY.

- Monsieur AMAR-BENSABER Abdelkrim 
Adjoint Technique Principal de 1ère classe, CUCM Communauté Urbaine Creusot Montceau, demeurant à 
BLANZY.

10/19



- Monsieur AMIENS Jean 
Ouvrier Principal 1ère classe, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à MESSEY-
SUR-GROSNE.

- Monsieur ARDOUIN Vincent 
Agent de maîtrise principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à SAINT-BONNET-DE-
JOUX.

- Monsieur BALLIGAND Philippe 
Adjoint au maire, COMMUNE DE BARON, demeurant à BARON.

- Monsieur BAYON Yves 
Adjoint au maire, Mairie de Digoin, demeurant à DIGOIN.

- Monsieur BERTRAND Jean-Pierre 
Adjoint au maire, Commune de Le Rousset-Marizy, demeurant à LE ROUSSET.

- Madame BONNIAUD Isabelle née LAURENT
Attaché Principal, Centre national de la fonction publique territoriale, demeurant à JALOGNY.

- Madame BONNOT Christelle 
Infirmière de Classe Supérieure, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à SAINT-
LOUP-DE-VARENNES.

- Monsieur BRIVET Jean-Paul 
Adjoint au maire, Mairie de Poisson, demeurant à SAINT-DIDIER-EN-BRIONNAIS.

- Madame CABUT Brigitte née CHARBONNIER
Assistante Maternelle, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE BOURGOGNE, 
demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur CHAFFANGEON Gabriel 
Professeur d'Enseignement Artistique Hors Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON 
VAL DE BOURGOGNE, demeurant à GIVRY.

- Monsieur CHAPUIS Gérard 
Infirmier Psychiatrique en Soins Généraux, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, 
demeurant à BUXY.

- Madame COGNARD Martine née CARIMANTRAN
Conseillère municipale, Mairie de Saint-Romain-sous-Versigny, demeurant à SAINT-ROMAIN-SOUS-
VERSIGNY.

- Madame COLLIN Martine 
Ingenieur Principal, Mairie de Paray-le-Monial, demeurant à VINDECY.

- Monsieur COMMEAU Dominique 
Maire, COMMUNE D'ETANG-SUR-ARROUX, demeurant à ETANG-SUR-ARROUX.

- Madame CONTENT Cécile née COGNARD
Adjoint Technique Territorial Principal de 2ème Classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL 
REGIONAL B-FC, demeurant à ETANG-SUR-ARROUX.

- Madame DARGEGEN Maria-Belen née THOMAS
Adjoint Technique, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à SAINT-MARCEL.

- Madame DEMEULE Françoise née MICHELET
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, MAIRIE DE GUEUGNON, demeurant à GUEUGNON.

11/19



- Madame DESCHAINTRES Béatrice née DUMAS
Infirmière de Classe Supérieure, hôpital du pays dunois La Clayette, demeurant à VARENNES-SOUS-DUN.

- Monsieur DESMOTTES Jean-Claude 
Adjoint Technique Principal de 1ère classe, CUCM Communauté Urbaine Creusot Montceau, demeurant à 
PERRECY-LES-FORGES.

- Madame DOREY Nathalie 
Adjoint Technique Territorial principal de 2ème Classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL 
REGIONAL B-FC, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Monsieur DRAIN Pierre 
Agent Proximité Entretien Nettoyage, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à MONTCENIS.

- Monsieur DUCARRE Jean-Claude 
Maire, Mairie de Melay, demeurant à MELAY.

- Monsieur DUFOUR Marc 
Adjoint Technique Principal de 1ère classe, CUCM Communauté Urbaine Creusot Montceau, demeurant à 
MONT-SAINT-VINCENT.

- Madame DUFOUR Patricia née BRIENNE
ATSEM Principal 2ème classe, Mairie de Paray-le-Monial, demeurant à PARAY-LE-MONIAL.

- Monsieur FEUILLET Michel 
Agent Proximité Employé d'immeubles, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à CHALON-SUR-
SAONE.

- Monsieur FUSIL Pascal 
Agent Proximité Employé d'immeubles, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à LE CREUSOT.

- Monsieur GARNIER Jean-François 
Agent de Maîtrise, COMMUNE D'ETANG-SUR-ARROUX, demeurant à ETANG-SUR-ARROUX.

- Monsieur GAUDEZ Philippe 
Agent Proximité Employé d'immeubles, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à LE CREUSOT.

- Monsieur GEAY Gérald 
Technicien Agence, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à PARAY-LE-MONIAL.

- Monsieur GELIN Yves 
Infirmier de Classe Supérieure, hôpital du pays dunois La Clayette, demeurant à LA CLAYETTE.

- Monsieur GIROUD Francis 
Chef d'Equipe Conducteur Automobile Pricipal, MAIRIE DE PARIS - Direction de l'Immobilier, de 
Logistique et desTransports., demeurant à LA ROCHE-VINEUSE.

- Madame GONTHIER Marie-Claude née DUTRONCY
Adjointe au maire, Mairie de Lacrost, demeurant à LACROST.

- Monsieur GRANET Roland 
Agent de Maîtrise Principal, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Madame JEAN Marie-Thérèse née LACOMBRE
Conseillère municipale, Mairie de MONT, demeurant à MONT.

- Monsieur JOURNET Patrick 
Adjoint au maire, Mairie de Chaintré, demeurant à CHAINTRE.

12/19



- Monsieur LABONDE Alain 
Agent Proximité Employé d'immeubles, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à MONTCEAU-LES-
MINES.

- Madame LACROIX Evelyne 
Adjoint Patrimoine Principal de 1ère Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à 
VARENNES-LE-GRAND.

- Madame LAGARDE Françoise 
Rédacteur Principal de 1ère classe, Mairie de Saint-Gengoux-le-National, demeurant à SERCY.

- Madame LAURENT Martine 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, Mairie de CHATENOY LE ROYAL, demeurant à CHALON-
SUR-SAONE.

- Madame LAVIGNE Nadine née MARCELIN
Adjoint Technique principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
PERRECY-LES-FORGES.

- Monsieur LEGROS Gérard 
Adjoint au maire, Mairie de Melay, demeurant à MELAY.

- Monsieur LESAGE Stéphane 
Agent de maîtrise Principal, CUCM Communauté Urbaine Creusot Montceau, demeurant à SAINT-
VALLIER.

- Madame LONJARET Corinne née GOUJON
Rédacteur Principal de 1ère classe, Mairie de Saint-Gengoux-le-National, demeurant à SAINT-GENGOUX-
LE-NATIONAL.

- Monsieur LONJARET Marc 
Agent de Maîtrise Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à HUILLY-SUR-
SEILLE.

- Madame MALSOT Régine 
ASEM Principal de 1ère Classe, MAIRIE DE GUEUGNON, demeurant à RIGNY-SUR-ARROUX.

- Monsieur MARECHAL Francis 
Adjoint Technique principal de 2ème Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-
SUR-SAONE.

- Monsieur MARTIN Daniel 
Conseiller municipal, Mairie de Melay, demeurant à MELAY.

- Madame MELOT Véronique 
Infirmière Psychiatrique de Classe Supérieure, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, 
demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Madame MERCKY Pascale 
Adjoint Administratif, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE BOURGOGNE, 
demeurant à LESSARD-LE-NATIONAL.

- Monsieur MILLET Pascal 
Adjoint au maire, Mairie de Melay, demeurant à MELAY.

- Madame MORUZZI Valérie 
Adjoint Technique Territorial Principal de 2ème classe des Etablissement d'Enseignement, CONSEIL 
REGIONAL B-FC, demeurant à LE CREUSOT.

13/19



- Monsieur NICOT Pascal 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
ORMES.

- Monsieur NOIZILLER Eric 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, CUCM Communauté Urbaine Creusot Montceau, demeurant à 
SAINT-SERNIN-DU-BOIS.

- Monsieur OUDOT Eric 
Rédacteur Principal de 1ère Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CRISSEY.

- Monsieur PARISOT Denis 
Maire, Mairie de Sagy, demeurant à SAGY.

- Madame PILLAZ Hélène 
Infirmière en Soin Généraux, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à SERCY.

- Madame POILLOT Marie-Christine 
Adjoint d'Animation Principal de 1ère Classe, Centre Communal d'action sociale de Châtenoy le Royal, 
demeurant à CHATENOY-LE-ROYAL.

- Madame PONCELET Florence née MOURER
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à 
CHALON-SUR-SAONE.

- Madame POTHERET Françoise 
Adjoint Technique Territorial principal de 1ère classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL 
REGIONAL B-FC, demeurant à BISSEY-SOUS-CRUCHAUD.

- Madame RAY Patricia 
Rédacteur, MACONNAIS-BEAUJOLAIS AGGLOMERATION, demeurant à MACON.

- Madame ROUX Nathalie 
Adjoint Administratif Principal de 1ère Classe, SDIS de Saône-et-Loire, demeurant à CHAGNY.

- Monsieur ROY Michel 
Adjoint au maire, Mairie de Lesme, demeurant à LESME.

- Madame RUNGE Monika 
Infirmière Psychiatrique de Classe Supérieure, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, 
demeurant à SAINT-GENGOUX-LE-NATIONAL.

- Monsieur SASSOT Joël 
Conseiller municipal, Mairie de Diconne, demeurant à DICONNE.

- Madame THIBERT Maryline 
Agent Proximité Entretien Nettoyage, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à CHALON-SUR-
SAONE.

- Monsieur THIBERT Régis 
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION BEAUNE 
COTE ET SUD, demeurant à CHAGNY.

- Monsieur THIELLAND Gérard 
Maire, Mairie de Lacrost, demeurant à LACROST.

- Monsieur TOÏANI Frédéric 
Adjoint Technique Principal de 2ème classe, Mairie de Paray-le-Monial, demeurant à PARAY-LE-
MONIAL.

14/19



- Monsieur UHLRICH Gérald 
Conseiller municipal, Mairie de Digoin, demeurant à DIGOIN.

- Madame VERNOT-ROCHEY Sylvie née ROCHEY
Infirmière Psychiatrique de Classe Supérieure, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, 
demeurant à SAINT-LOUP-DE-VARENNES.

- Madame VERNOT Sylvie née ROMAND
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, Centre communal d'action sociale de Chalon-sur-Saône, 
demeurant à FRAGNES.

- Monsieur VERY Pascal 
Ingénieur Chef Hors Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à MACON.

- Madame VINCENT Marie-Laure née THOMAS
Rédacteur principal de 2ème Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE 
BOURGOGNE, demeurant à SAINT-MARTIN-EN-BRESSE.

- Madame VUEZ Florence née SARRE
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à OUROUX-
SUR-SAONE.

- Monsieur ZEROUKI Serge 
Brigadier Chef Principal, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à GERGY.

Article 3 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale OR est décernée à :

- Madame ALMARCHA Jocelyne née CORNUT
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à 
VARENNES-LE-GRAND.

- Madame APEL-MULLER Sylvie née REBILLARD
Infirmière Cadre Supérieur de Santé paramédical Titulaire, CENTRE HOSPITALIER WILLIAM MOREY, 
demeurant à CHAGNY.

- Monsieur AYARI Vincent 
Responsable des services Techniques de 1ère Catégorie, CONSEIL REGIONAL B-FC, demeurant à 
TOURNUS.

- Madame BADOT Marinette née JACQUARD
Rédacteur, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à SENS-SUR-SEILLE.

- Monsieur BAGUET Jacques 
Professeur d'Enseignement Artistique Hors Classe, MACONNAIS-BEAUJOLAIS AGGLOMERATION, 
demeurant à SOLOGNY.

- Madame BERNARD Christiane née PETITJEAN
Adjointe au maire, Mairie de Sagy, demeurant à SAGY.

- Madame BERTHET Véronique née BERJAUD
Auxiliaire de Soins Principal de 1ère Classe, Centre communal d'action sociale de Chalon-sur-Saône, 
demeurant à SAINT-REMY.

- Monsieur BERTHOUX Claude 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
CHANGY.

15/19



- Monsieur BLOT GUY 
Adjoint technique de 2ème classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL REGIONAL B-FC, 
demeurant à OUROUX-SUR-SAONE.

- Madame BOIS PACROS Claire née PACROS
Attaché Hors Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à VERZE.

- Monsieur BONIN Patrick 
Adjoint Technique ¨Principal de 1ère Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
PIERRE-DE-BRESSE.

- Madame BOUDIER Béatrice 
Conseiller Supérieur Socio-Educatif, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à MACON.

- Monsieur BRETIGNY Jean-Paul 
Agent Proximité Entretien Nettoyage, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à SAINT-AUBIN-EN-
CHAROLLAIS.

- Madame BROCHOT Marie-Laure 
Directrice Générale Des Services, Mairie de CHATENOY LE ROYAL, demeurant à SAINT-AMBREUIL.

- Madame CAVET Christine née CORNUT
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE 
BOURGOGNE, demeurant à SAINT-LOUP-DE-VARENNES.

- Monsieur CHABOT Christian 
Adjoint technique principal de 1ère classe, Mairie de Marcigny, demeurant à MARCIGNY.

- Monsieur CHATOT Philippe 
Attaché Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à SAINT-GERMAIN-DU-PLAIN.

- Monsieur COLIN Patrick 
Infirmier en Soins Généraux, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à 
MELLECEY.

- Madame COMMARET Josiane née OSTERMEYER
Infirmière psychiatrique Classe Supérieure, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, 
demeurant à MERCUREY.

- Monsieur CONTENT Gérard 
Adjoint au maire, COMMUNE D'ETANG-SUR-ARROUX, demeurant à ETANG-SUR-ARROUX.

- Monsieur DE BRITO José 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à GERGY.

- Madame DECHAUME Isabelle 
Rédacteur Principal de 1ère Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à SAINT-
SYMPHORIEN-DE-MARMAGNE.

- Madame DESGOUTTE Marie-Lyne née BOUWELS
ASH Classe Supérieure, hôpital du pays dunois La Clayette, demeurant à LA CLAYETTE.

- Monsieur DESVIGNES Marcel 
Maire, Mairie de Baugy, demeurant à BAUGY.

- Madame DION Françoise née BECLE
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à LA 
CHAPELLE-SAINT-SAUVEUR.

16/19



- Monsieur DOUAY Jean-Paul 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
SAINT-REMY.

- Madame DOUAY Patricia née GENIN
Adjoint Technique Territorial de 2ème classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL REGIONAL 
B-FC, demeurant à SAINT-REMY.

- Madame DUCARRE Françoise 
Secrétaire de mairie, Mairie de Melay, demeurant à MELAY.

- Madame DUCROUX Marie-Thérèse 
Adjoint Technique Territorial Principal de 1ère Classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL 
REGIONAL B-FC, demeurant à CHAROLLES.

- Madame DUCROUX Monique née THEVENET
Directeur Général des Services, Communauté de communes de Semur-En-Brionnais, demeurant à SAINT-
DIDIER-EN-BRIONNAIS.

- Madame EVIN-ROLLAND Ghislaine 
Adjoint Technique Principal de 2ème Classe EE, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
CHAMPFORGEUIL.

- Madame FARES Fatima née BRAHMI
Agent de Maîtrise, MAIRIE DE GUEUGNON, demeurant à VENDENESSE-SUR-ARROUX.

- Monsieur FICHET Didier 
ingénieur Principal, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à MONTJAY.

- Madame GACON Sophie 
Infirmière psychiatrique Classe Supérieure, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, 
demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

- Madame GARRUCHET NICOLE née THERY
Maire, Mairie de Saint-Romain-sous-Versigny, demeurant à SAINT-ROMAIN-SOUS-VERSIGNY.

- Madame GENOUX Elisabeth 
Infirmier Soins Généraux Hors Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE 
BOURGOGNE, demeurant à SAINT-REMY.

- Madame GERMAIN Isabelle née CLEMENT
Cadres Santé Paramédical, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à GIVRY.

- Madame GOURILLON PIERRETTE née JANNIER
RETRAITEE, Mairie de Verdun Sur le Doubs, demeurant à VERDUN-SUR-LE-DOUBS.

- Monsieur GRANGER Gilles 
Secrétaire de Mairie, Mairie d'Issy-L'Evêque, demeurant à ISSY-L'EVEQUE.

- Monsieur GUEUGNEAU Philippe 
Attaché Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à SAINT-VALLIER.

- Monsieur GUYOT Joël 
Maire, Mairie de Poisson, demeurant à POISSON.

- Madame JACOB HUSSON Catherine née JACOB
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE 
BOURGOGNE, demeurant à CHALON-SUR-SAONE.

17/19



- Madame JOLY Isabelle née PAGEAUT
Auxiliaire de Puériculture Principal de 1ère Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON 
VAL DE BOURGOGNE, demeurant à SAINT-MARCEL.

- Madame LAURIOT Catherine 
Adjoint Administratif Principal de 2ème Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à 
SASSENAY.

- Monsieur LE GUEN Yannick 
Technicien Hospitalier, hôpital du pays dunois La Clayette, demeurant à DIGOIN.

- Madame MARTINEZ Béatrice née SUBLARD
Attaché Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à MACON.

- Madame PAILLARD Monique née CHAUX
Adjoint Administratif Principal de 1ère Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL 
DE BOURGOGNE, demeurant à FONTAINES.

- Monsieur PALLOT Noël 
Maire, COMMUNE DE BARON, demeurant à BARON.

- Monsieur PERRAUDIN Gérard 
Agent de Maîtrise Principal, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à LA PETITE-
VERRIERE.

- Monsieur PERRAUDIN Pascal 
Chargé de clientèle, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à LE CREUSOT.

- Monsieur PIERRE Joël 
Cadre de Santé de 2ème Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à MACON.

- Madame PLANKO Elisabeth née GAUTHEY
Adjoint Technique Territorial de 1ère classe des Etablissements d'Enseignement, CONSEIL REGIONAL B-
FC, demeurant à FONTAINES.

- Monsieur POILLOT Dominique 
Agent Proximité Employé d'immeubles, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à CHALON-SUR-
SAONE.

- Madame PREVEL Martine née RATTON
Infirmière Psychiatrique en Soins Généraux, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, 
demeurant à LA CHAPELLE-DE-BRAGNY.

- Madame PRUDON Sylvie née RAYMOND
Rédacteur principal de 2ème Classe, VILLE DE CHALON SUR SAÔNE, demeurant à CHALON-SUR-
SAONE.

- Madame REBATTET Véronique 
Assistante d'Enseignement Artistique Principale de 1ère Classe, Communauté de communes Le Grand 
Charolais, demeurant à PARAY-LE-MONIAL.

- Madame RONFARD Catherine 
Assistante Médico-Administrative Classe Exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE 
SEVREY, demeurant à SAINT-REMY.

- Monsieur ROY Dominique 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION CHALON VAL DE 
BOURGOGNE, demeurant à LA CHAUX.

18/19



- Monsieur THEUILLON Michel 
Adjoint Technique Principal de 1ère Classe, DEPARTEMENT DE SAÔNE ET LOIRE, demeurant à 
CHAROLLES.

- Monsieur THEVENIN Eric 
Cadre Santé Paramédical, CENTRE HOSPITALIER SPéCIALISé DE SEVREY, demeurant à GENELARD.

- Monsieur THOMAS Jean-Michel 
Chargé de Clientèle, OPAC DE SAONE-ET-LOIRE, demeurant à MONTCEAU-LES-MINES.

- Monsieur VEILLEROT Roger 
Agent de Maîtrise Principal, Mairie de Bourbon-Lancy, demeurant à CRESSY-SUR-SOMME.

- Monsieur VILLAND Philippe 
Agent de Maîtrise Principal, Mairie de Digoin, demeurant à VARENNE-SAINT-GERMAIN.

Article 4 : Le présent arrêté fait  l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif  de Grenoble,
2, Place de Verdun - BP 1135 - 38022 Grenoble Cedex dans un délai de deux mois à compter de sa notification.

Article 5 : Monsieur le secrétaire général et Madame la Directrice de Cabinet sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Le Préfet,

    Jérôme GUTTON

19/19


	A R R E T E N° 71-2019-07-02-002
	A R R E T E :

